\3+ Comune di Modena

Ufficio Statistica

~)

"-L‘-gs: Settore Smart city, servizi demografici e partecipazione

Annuario 2021

TAV. A. 19b1 - POPOLAZIONE RESIDENTE SUDDIVISA PER ZONE CONCENTRICHE
- COMUNE DI MODENA AL 31/12/2021

ZONA

NUCLEO STORICO

PRIMA PERIFERIA
RESTANTE CENTRO URB.
NUCLEI ABITATI ESTERNI
CASE SPARSE

TOTALE

ZONA

NUCLEO STORICO

PRIMA PERIFERIA
RESTANTE CENTRO URB.
NUCLEI ABITATI ESTERNI
CASE SPARSE

TOTALE

NUM.
FAMIGLI
E

5.867
33.649
36.289

5.951

2.877
84.633

SUPER.
IN
ETTARI
(ha)
127
1.008
3.140
772
13.303
18.349

NUM.
COMP.
FAMIGLIE

10.556
70.133
80.909
13.858
7.305
182.761

TOTALE
RESIDENTI

10.956
70.690
82.175
13.913
7.681
185.415

NUM.
MEDIO
COMP.

1,8
2,1
2,2
2,3
2,5
2,2

DENSITA'
PER
ETTARO

86,3
70,1
26,2
18,0

0,6
10,1

% FAM.
CON UN
SOLO
COMP.

57
43,7
36,3
31,7
29,9
40,1

%
STRANIE
RI
RESID.

25,6
18,3
13,5

9,0
12,7
15,7

% FAM.
CON 6
COMP. E
+

1,1
1,3
1,7
1,6
3,4
1,6

% FAM. % FAM

CON CON NUM. c':)UMMr;
BAMBINI COMP. CONVIVE CONVI\.IE
DI ETA' < ETA' > 64 NZE NZE

6 ANNI ANNI
6,6 24,8 18 400
8,3 36,7 32 557
8,4 40,1 6 55
8,8 38,2 8 376
8,1 38,1 94 2.654

Tavola aggiornata al 17/03/2022




