

## TAV. A. 19b1 - POPOLAZIONE RESIDENTE SUDDIVISA PER ZONE CONCENTRICHE - COMUNE DI MODENA AL 31/12/2021

ZONA	NUM. FAMIGLI E	NUM. COMP. FAMIGLIE	NUM. MEDIO COMP.	% FAM. CON UN SOLO COMP.	% FAM. CON 6 COMP. E	% FAM. CON BAMBINI DI ETA' < 6 ANNI	% FAM CON COMP. ETA' > 64 ANNI	NUM. CONVIVE NZE	NUM. COMP. CONVIVE NZE
NUCLEO STORICO	5.867	10.556	1,8	57	1,1	6,6	24,8	18	400
PRIMA PERIFERIA	33.649	70.133	2,1	43,7	1,3	8,3	36,7	32	557
RESTANTE CENTRO URB.	36.289	80.909	2,2	36,3	1,7	8	41,2	30	1266
NUCLEI ABITATI ESTERNI	5.951	13.858	2,3	31,7	1,6	8,4	40,1	6	55
CASE SPARSE	2.877	7.305	2,5	29,9	3,4	8,8	38,2	8	376
TOTALE	84.633	182.761	2,2	40,1	1,6	8,1	38,1	94	2.654

ZONA	SUPER. IN ETTARI (ha)	TOTALE RESIDENTI	DENSITA' PER ETTARO	% STRANIE RI RESID.
NUCLEO STORICO	127	10.956	86,3	25,6
PRIMA PERIFERIA	1.008	70.690	70,1	18,3
RESTANTE CENTRO URB.	3.140	82.175	26,2	13,5
NUCLEI ABITATI ESTERNI	772	13.913	18,0	9,0
CASE SPARSE	13.303	7.681	0,6	12,7
TOTALE	18.349	185.415	10,1	15,7

Tavola aggiornata al 17/03/2022